关于常州市区初中思品教师基本功第二轮比赛结果的公示
经各校认真组织和动员，本次基本功大赛第二轮比赛圆满结束，现将有关事宜公示如下：
1、 第二轮考试情况：参赛教师37人，进行了粉笔字和演讲比赛。
2、 进入决赛名单（16人）：
	姓名
	学校

	杨艳华
	清潭中学

	李锁芳
	二十四中

	黄  芸
	常州外国语学校

	蒋礼金
	常州市实验初中

	谢  婷
	常州外国语学校

	杨  蓉
	常州外国语学校

	曹一美
	北郊初中

	朱芳芳
	清潭中学

	白  莺
	正衡中学

	邵雯燕
	常州西藏民族中学

	冯如兰
	戚墅堰实验中学

	刘文明
	常州市实验初中

	蒋月云
	正衡中学

	范亚运
	正衡中学

	李  剑
	常州市北环中学

	阚玉英
	常州市勤业中学

对以上结果如有异议，请于一周内与院长办公室联系。电话：86669500

常州市教育科学研究院

 2015年3月30日